



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nordic Fabric A/S

Solrød Strandvej 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 47 75 38

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019.

---

Peter Normann Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Fabric A/S Solrød Strandvej 16 2680 Solrød Strand  CVR-nr.: 28 47 75 38 Hjemsted: Solrød Strand Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Lone Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Søren Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Erik Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Peter Normann Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Normann Sørensen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri, og servicevirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.092 t.kr. mod 7.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.872 t.kr. mod 4.438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.091.664</b>	<b>7.670.623</b>
2 Personaleomkostninger	-2.339.719	-2.023.189
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.902	-216.704
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.621.043</b>	<b>5.430.730</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.245	276.370
Andre finansielle indtægter	-281	2.375
Øvrige finansielle omkostninger	-10.538	-12.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.690.469</b>	<b>5.697.163</b>
3 Skat af årets resultat	-818.042	-1.259.273
<b>Årets resultat</b>	<b>2.872.427</b>	<b>4.437.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	437.890
Disponeret fra overført resultat	-127.573	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.872.427</b>	<b>4.437.890</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.000	419.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.000</u>	<u>419.902</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>289.000</u></b>	<b><u>419.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.902.455	6.564.184
Varebeholdninger i alt	<u>6.902.455</u>	<u>6.564.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.056.909	2.548.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.685.136	3.803.773
Andre tilgodehavender	137.823	0
Periodeafgrænsningsposter	23.634	20.926
Tilgodehavender i alt	<u>3.903.502</u>	<u>6.372.838</u>
Likvide beholdninger	<u>1.601.809</u>	<u>1.142.610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.407.766</u></b>	<b><u>14.079.632</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.696.766</u></b>	<b><u>14.499.534</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	6.362.243	6.489.816
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.862.243</b>	<b>10.989.816</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	433	8.183
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>433</b>	<b>8.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	69.365	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.634.354	1.815.127
Selskabsskat	825.792	1.278.882
Anden gæld	304.579	407.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.834.090	3.501.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.834.090</b>	<b>3.501.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.696.766</b>	<b>14.499.534</b>

### 8 Eventualposter



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.902	216.704
	<b>130.902</b>	<b>216.704</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.312.938	1.952.607
Pensioner	26.000	24.300
Andre omkostninger til social sikring	9.341	14.337
Personaleomkostninger i øvrigt	-8.560	31.945
	<b>2.339.719</b>	<b>2.023.189</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	825.792	1.278.882
Årets regulering af udskudt skat	-7.750	-19.609
	<b>818.042</b>	<b>1.259.273</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2018		1.380.055
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<b>1.380.055</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		960.153
Årets afskrivninger		130.902
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<b>1.091.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b>289.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	6.489.816	6.051.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-127.573</u>	<u>437.890</u>
	<u><b>6.362.243</b></u>	<u><b>6.489.816</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	4.000.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Normann Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 28305923 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


